INDICAÇÃO Nº 924/2015
Solicita implantação de rede de esgoto em todas as ruas do Bairro Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rede de esgoto em todas as ruas do Bairro Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais reivindicaram a colocação da rede de esgoto, pois o mesmo corre a céu aberto e oferece risco à saúde dos moradores, uma vez que o saneamento básico é elemento indispensável ao bem estar e à saúde do ser humano.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2015 - 10:34:48 03678/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário